
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10509/

Código da publicação: 10509

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 17:34:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2020

N° do Processo/Ano: 89/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/10/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE (ZERO
QUILÔMETRO) – CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7 LUGARES, COR BRANCA, ZERO KM,
ANO/MODELO 2020/2020, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG N° 7.112, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG.
Resumo: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO SEM ACESSIBILIDADE (ZERO
QUILÔMETRO) – CAPACIDADE MÍNIMA PARA 7 LUGARES, COR BRANCA, ZERO KM,
ANO/MODELO 2020/2020, CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG N° 7.112, em atendimento a
Secretaria Municipal de Saúde de Piracema/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/09/2020 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 104/2020 Baixar

25/09/2020 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Baixar

25/09/2020 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATORIO 089-2020-PREGÃO 037... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10509/aquisicao-de-01-um-veiculo-utilitario-sem-acessibilidade-zero-quilometro-capacidade-minima-para-7-lugares-cor-branca-zero-km-anomodelo-20202020-conforme-resolucao-sesmg-n-7112-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saude-de-piracemamg/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{07AAA050-02AE-CB71-EDC8-EB532018758B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DEEC55ED-BBEE-37EB-4AEA-26B0E75CAE1E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3251DBA4-8BEB-0CA6-E8AA-ED8DCB3E2DCE}.pdf

